令和7年1⽉10⽇
 公益社団法⼈⿅児島県臨床⼯学技⼠会
 会員各位

 公益社団法⼈⿅児島県臨床⼯学技⼠会
 選挙管理委員会

 委員⻑ 松野下 敏

 公益社団法⼈⿅児島県臨床⼯学技⼠会
 2025年度役員(理事・監事)選出選挙の告⽰

 公益社団法⼈⿅児島県臨床⼯学技⼠会の役員(理事・監事)選出選挙に関し、定款第5章（役
 員）19条（役員の設置）ならびに20条（役員の選任）に基づき下記要領により選挙を⾏い
 ますのでお知らせいたします。

 記
 1. 選挙告⽰：令和7年1⽉10⽇(⾦）
 2. 選出する役員候補者数：理事15名（任期2年）、監事2名（任期4年）
 3. ⽴候補の資格：公益社団法⼈⿅児島県臨床⼯学技⼠会正会員
 4. 届出：⽴候補するものは、所定の⽴候補届出⽤紙（ホームページからダウンロードし

 てください）に必要事項を記⼊し、選挙管理委員会事務局まで提出してください。
 5. ⽴候補受付期限：令和7年1⽉10⽇(⾦)から令和7年2⽉1⽇（⼟）消印有効。
 6. ⽴候補者⽒名の告⽰：令和7年2⽉24⽇（⽉）ホームページ上にて掲載
 7. 投票期間：令和7年3⽉3⽇(⽉)から3⽉16⽇(⽇)消印有効。
 8. 開票⽇ ：令和7年3⽉21⽇（⾦）
 9. 理事の任期：2025年度定期総会の翌⽇〜2027年度定期総会の⽇まで2年間
    監事の任期：2025年度定期総会の翌⽇〜2029年度定期総会の⽇まで4年間
 10. 選挙管理委員会事務局および問い合わせ先

 選挙管理委員会事務局：〒893-0015 ⿅児島県⿅屋市新川町6081-1 
                     ⼤隅⿅屋病院 3F MEセンター松野下敏宛

 問い合わせ先：me＠kanoya-aishinkai.com
 以上